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Pod znakiem siatkarskiej rywalizacji starachowicko-zagnańskiej stoi ten

tydzień sportowych emocji. Absolwenci dwukrotnie zagrają bowiem ze

Spartą Zagnańsk. Dziś w pucharze, a już w czwartek pierwszy mecz fazy

playoff.

Reprezentanci SMS Absolwenci Starachowice po zwycięstwie nad kieleckim Team

Spirit awansowali do kolejnej rundy zmagań Pucharu Polski w okręgu

świętokrzyskim. Losowanie zadecydowało o tym, iż kolejnym rywalem

starachowiczan będzie inny zespół z czwartej ligi – Sparta Zagnańsk. Nasza drużyna

swój pucharowy mecz rozegra już dziś. Mecz zostanie rozegrany w Zagnańsku.

Rywalizacja tych dwóch klubów nie zakończy się jednak dziś wieczorem. Absolwenci

wygrali bowiem swoją grupą w rozgrywkach ligowych i teraz przystępują do walki o

awans do trzeciej ligi. Na placu boju pozostały już tylko cztery drużyny, a promocję

do wyższej ligi uzyska tylko najlepszy zespół. Trzymamy kciuki za starachowicką

drużynę.

W półfinale fazy playoff Absolwentów czeka pojedynek ze ... Spartą Zagnańsk. Nasi

rywale zajęli drugie miejsce w swojej grupie ligowej i teraz czeka ich rywalizacja z

SMS-em. Obie drużyny powalczą o awans do wielkiego finału. Wywalczy go drużyna,

która rywalizację do dwóch zwycięstw. W drugiej parze Emeryk Nowa Słupia zagra z

ekipą MSS Masłów.

Pierwsze starcie SMS-u i Sparty zostanie rozegrane już w czwartek, a gospodarzem

pierwszego meczu z racji zwycięstwa w swojej grupie będą Absolwenci. Mecz

zostanie rozegrany w hali sportowej przy Gimnazjum nr 3. Rewanż odbędzie się w

Zagnańsku 5 lutego. Ewentualny trzeci mecz (w przypadku remisu po dwóch

spotkaniach) zostanie rozegrany w Starachowicach.

- Dziś wieczorem czeka nas wyjazdowy mecz pucharowy. W czwartek znów zagramy

ze Spartą i zagramy wówczas o pierwsze zwycięstwo w fazie playoff. Tamten mecz

będzie dla nas priorytetem. Awans jest dla nas najważniejszy. Dziś do Zagnańska

pojedziemy w nieco „wybrakowanym” składzie, ale powalczymy o zwycięstwo.

Czekamy już jednak na starcie w czwartek. Nasze założenia sprzed sezonu są dalej

aktualne. Walczymy o awans – zapewnia Michał Dziarmaga, zawodnik

starachowickiej drużyny.
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